⁴ Nemes Jakab budai és váradi kanonok (1345). Vö. BOSSÁNYI, *Regesta* I, 254, 308; BUNYITAY, *A váradi püspökség* II, 91.

⁵ Neszmélyi (Poroszlói) Miklós pécsi püspök.

⁶ Simon fia Jakab bácsi prépost.

997a.¹

1346. március 18.

Iohannes Ponch kinevezése egy zágrábi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 282, fol. 190r)

De canonicatu et prebenda ecclesie Zagabriensis, cum vacarent per consecrationem domini Nicolai² electi Quinqueecclesiensis, fuit provisum Iohanni Ponch, XV Kal. Aprilis.

[m.s.] 'Ungaria'.

998.

1346. március 31.

Boniobannes de Campello kinevezése egy pécsi kanonoki javadalomra.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 282, fol. 192v)

De canonicatu et prebenda ecclesie Quinqueecclesiensis, cum vacarent per consecrationem domini Nicolai³ electi Quinqueecclesiensis, fuit provisum Bon Iohanni de Campello,⁴ II Kal. Aprilis.

[m.s.] 'Ungaria'.

998a.⁵

1347. január 4.

A pápa a hájszentlőrinci prépostságot Pál fia Tamás számára rezerválta.

(ASV Cam. Ap., Collect., vol. 497, fol. 99r)

Item anno Domini 1347, indictione 15, die 4 mensis Ianuarii, pontificatus domini nostri pape Clementis VI, anno 5. Cum dominus noster papa gratiam faciendo Thome Petri⁶ preposito ecclesie Sancti Laurentii de Haÿ, Colocensis diocesis dignitatem aut personatum vel officium cum cura vel sine cura vacantia vel vacatura in ecclesia Transilvanensi conferendi dicto Thome donationi apostolice reservare, voluit

¹ Lukácsnál kétszer szerepel a 997-es szám.

² Neszmélyi (Poroszlói) Miklós pécsi püspök.

³ Neszmélyi (Poroszlói) Miklós pécsi püspök.

⁴ Boniobannes de Campello.

⁵ Lukács kéziratában téves számozással ismétlődnek a 985–998 közötti számok. A követhetőség kedvéért a 998-as számot az abc különböző betűivel láttuk el egymást követően.

⁶ Péter fia Tamás hájszentlőrinci prépost (1345–1346), erdélyi és váradi kanonok. Vö. Bossányi, *Regesta* I, 277, 294–295, 309.

idem dominus noster, quod quam primam dignitatem, personatum aut beneficium curatum vigore huiusmodi gratie foret pacifice assecutus, dictam preposituram Sancti Laurentii dimittere teneretur et ipsam extunc vacare decreverit. Cum itaque prepositura predicta per assecutionem huiusmodi in proximo vacare speretur, prefatus dominus noster papa dictam preposituram Sancti Laurentii, quovis modo preterquam per ipsius Thome Petri obitum vacare contigerit, dispositioni apostolice eidem Thome condam Pauli¹ canonico dicte ecclesie Sancti Laurentii conferendam reservavit. Quocirca cum fructus vel pars ipsorum fructuum eiusdem prepositure, quando vacabit occasione dicte gratie camere debeantur, dictus Thomas condam Pauli principalis pro se et Michael Petri² cantor ecclesie Transilvane in Romana Curia procurator, ut fideiussor et quilibet eorum, ut principalis promiserunt certificare cameram predictam de universali valore fructuum eiusdem prepositure per litteras autenticas archiepiscopi Colocensis³ et eius sigillo sigillatas infra 3 menses post adeptam possessionem pacificam eiusdem prepositure per ipsum vel per procuratorem suum et postea solvere camere predicte partem fructuum, quam dicta camera duxerit eligendam infra 3 menses extunc proxime secuturos.